PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
                       от 22.07.2021г.                                                                                   № 69/267
   с.Трускляй
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровый номер: 13:17:0118001:1206 строящегося дома с 3 метров до 0 метров с обеих сторон »

В соответствии со ст. 40 Гражданского Кодекса РФ Совет депутатов Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровый номер: 13:17:0118001:1206 строящегося дома с 3 метров до 0 метров с обеих сторон.
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Трускляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Трускляйского

сельского поселения:                                                                         В.К.Наркаев